PrcÍcltur.
Departamento Jurídico

(13) 3854-8700
jurídico@cajati.sp.gov.br

EDUCÂR PARÂ CRESCER

PORTARIA Nq OO7, DE 08 DE IANEIRO DE 2020.

LUCML JOSÉ CORDEIRO, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

GAJATI

RESOLVE

Art. 1q Fica designado o servidor DIOGO RIBEIRO DE FREITAS, Chefe da Diúsão
da Tecnologia da Informação, como sendo responsável pela fiel Gestão do Contrato nq
166/2018, Modalidade Pregão Presencial ne 120/2018, Processo ne 055427 /20t8, a
empresa EXPAND TV REGIONAL LTDA - ME, referente à contratação de empresa para
serviços de telecomunicações para prestação de serviço de link de acesso à intemet por meio
de IP - lnternet Protocol, tudo conforme descrito na Cláusula Primeira - D0 OBIETO do
Contrato ne 1,66/lB e aditivos.

Art. 2s Esta Portaria entrará r na data de sua publicação.

REGIS P QUE-SE E CUMPRA-SE.

LUC RDEIRO
Prefeito do unicípio de Cajati

REGISTRADO E PUBLICADO NO SER ÇO ADMINISTRATIVO DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIo DE CAJATI, aos 08 de nei

SIO NES DUAR
retor do Departamento ministra çao

PR^çâ m t ço ru rclhi- rr 10 - csítRo - c€* ,t95€oo - cÁJÂTtrsp
SlrE ll*'.{.ürp4o,r-!rrÍt I fo.|e õ3) 38Él.gr0o

I

I